

ANN-L ApS
Kærsangervej 38, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 06 00 36

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Annette Lindeborgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANN-L ApS Kærsangervej 38 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 06 00 36
	Stiftet: 13. november 2007
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Annette Lindeborgh
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Annette Lindeborgh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel indefor beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	386.676	603.913
1 Personaleomkostninger	-293.456	-299.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.335	-77.325
Driftsresultat	15.885	226.933
Øvrige finansielle omkostninger	-13.972	-40.338
Resultat før skat	1.913	186.595
2 Skat af årets resultat	-630	-41.436
Årets resultat	1.283	145.159
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.283	145.159
Disponeret i alt	1.283	145.159

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	346.875	369.375
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>346.875</u>	<u>369.375</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.537	310.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.537</u>	<u>310.372</u>
5 Deposita	20.400	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>622.812</u>	<u>700.147</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	561.186	602.285
Varebeholdninger i alt	<u>561.186</u>	<u>602.285</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	45.000
Andre tilgodehavender	42.800	0
Periodeafgrænsningsposter	9.707	9.401
Tilgodehavender i alt	<u>102.507</u>	<u>54.401</u>
Likvide beholdninger	78.611	87.679
Omsætningsaktiver i alt	<u>742.304</u>	<u>744.365</u>
Aktiver i alt	<u>1.365.116</u>	<u>1.444.512</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	73.911	72.628
Egenkapital i alt	198.911	197.628
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.566	21.936
Hensatte forpligtelser i alt	22.566	21.936
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	500.000
Gæld til pengeinstitutter	309.590	446.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.550	245.102
Selskabsskat	1.100	1.100
Anden gæld	46.399	31.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.639	724.948
Gældsforpligtelser i alt	1.143.639	1.224.948
Passiver i alt	1.365.116	1.444.512
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	286.470	294.578
Andre omkostninger til social sikring	2.714	2.714
Personalemkostninger i øvrigt	4.272	2.363
	<u>293.456</u>	<u>299.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.100
Årets regulering af udskudt skat	630	40.336
	<u>630</u>	<u>41.436</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-80.625	-58.125
Årets af-/nedskrivninger	-22.500	-22.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-103.125</u>	<u>-80.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>346.875</u>	<u>369.375</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>507.817</u>	<u>507.817</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>507.817</u>	<u>507.817</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-197.445	-142.620
Årets af-/nedskrivninger	-54.835	-54.825
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-252.280</u>	<u>-197.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>255.537</u>	<u>310.372</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2018	20.400	20.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>400</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	72.628	-72.531
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.283</u>	<u>145.159</u>
	<u>73.911</u>	<u>72.628</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 310 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		561
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256
Goodwill		347
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Annette Lindeborgh Holding ApS, CVR-nr. 31 05 91 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
